

Odběratel: <b>Schola Humanitas</b> Ukrajinská 379 436 01 Litvínov 1  IČ: 00832375 DIČ: CZ00832375 Telefon: 476 765 131 Mobil: 773 769 493 E-mail: schola@humanitas.cz www.humanitas.cz  Objednávka č.: 20190126 Forma úhrady: příkazem Datum objednávky: 27. 5. 2019	Tel.: Fax:  Dodavatel: <b>KARSCH ELEKTRO s.r.o.</b> Vrskmaň 74, 431 15, Vrskmaň  IČ: 27 310 159 DIČ:
Typ příslibu: Žádný Částka: 67 050,21 vč. DPH	
Označení dodávky	
Objednáváme u Vás Elektroinstalace pro kuchyňský kout 3 a 4 NP. Objednávka nepřekročí částku 67 050,21 vč. DPH.  Vystavil: Jaroslav Císařovský  p. Ing. Lucie Pazourková ekonom tel.: 778 470 824 e-mail.: lucie@humanitas.cz	
Převzal:	Razítko:

Funkce	Datum schválení/vytvoření	Oprávněná osoba
Správce rozpočtu/účetní	20. 5. 2019	Lucie Pazourková
Příkazce operace	20. 5. 2019	Milan Šťovíček
Žadatel	15. 5. 2019	Jaroslav Císařovský

— Dodávka a montáž vyhrazených elektrických zařízení do 1000 V, MaR a strojní údržba —



KARSCH ELEKTRO s.r.o.  
Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň  
tel./fax : +420 474 770 745; mob. : +420 777 553 222  
IČ : 27310159 ; DIČ : CZ 27310159  
[www.karsch-elektro.cz](http://www.karsch-elektro.cz)  
e-mail : [karsch@karsch-elektro.cz](mailto:karsch@karsch-elektro.cz)

Schola Humanitas Litvínov  
Ukrajinská 379  
Horní Litvínov  
436 01

**Cenová nabídka č.39/2019 Škola Humanitas Litvínov - Elektroinstalace pro kuchyňský kout 3 a 4 NP**

Položka	ks/m	cena za jednotku	cena celkem
Rozvaděč	2	3 687,00 Kč	7 374,00 Kč
Doplnění stávajících rozvaděčů - jistič 25B/3, vč. vydrátování	2	555,00 Kč	1 110,00 Kč
Kabel CYKY 5x4	128	51,80 Kč	6 630,40 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	30	18,70 Kč	561,00 Kč
Krabice LK 80x28 2ZT	6	21,00 Kč	126,00 Kč
Dvojjzásuvka Tango bílá	6	148,00 Kč	888,00 Kč
Lišta 40x40 vč. příslušenství	18	57,00 Kč	1 026,00 Kč
Lišta 20x20 vč. příslušenství	16	28,00 Kč	448,00 Kč
Tuhá trubka pr. 40, vč. příslušenství	50	31,00 Kč	1 550,00 Kč
Demontáž a montáž kuchyňské linky	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Montáž	1	25 200,00 Kč	25 200,00 Kč
Revize	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava a VRN	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>celkem</b>			<b>55 413,40 Kč</b>

celkem bez DPH		<b>55 413,40 Kč</b>
DPH 21%	21	<b>11 636,81 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH.</b>		<b>67 050,21 Kč</b>

**Pozn.:** Cenová nabídka neobsahuje výměnu obkladů při neúmyslném poškození - nelze již sehnat.  
Zásuvky budou v provedení nástěnném - na povrchu.

Ve Vrskmani dne 22.3.2019  
Jindřich Wirkner, technik realizací